

UCHWAŁA NR XIII/59/2025
RADY DZIELNICY MOKOTÓW
MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY
z 11 marca 2025 r.

w sprawie opinii Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy do zmian w załączniku Dzielnicy Mokotów do budżetu m.st. Warszawy na 2025 r.

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 15 marca 2002 r. o ustroju miasta stołecznego Warszawy (Dz. U. z 2018 r. poz. 1817) oraz § 13 ust. 1 pkt 8 Statutu Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy, stanowiącego załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXX/2182/2010 Rady m.st. Warszawy z dnia 14 stycznia 2010 r. w sprawie nadania statutów dzielnicom miasta stołecznego Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 9305), Rada Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy pozytywnie opiniuje zmiany w załączniku Dzielnicy Mokotów do budżetu m.st. Warszawy na 2025 r., zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy
(-)
Michał Mycka

WNIOSEK W SPRAWIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH

Stanowisko finansowe	Pozycje finansowe				Obszar funkcjonalny	Program budżetowy		Plan wg stanu na dzień 10.02.2025	Zaangażowanie * / Wykonanie * wg stanu na dzień 10.02.2025	Proponowane zmiany		Plan po zmianach
Nazwa dysponenta **	Kod dysponenta	Dział	rozdział	§	Kod	Nazwa	Kod			zmniejszenia	zwiększenia	
		np.: ¹⁾ 801.80195.W4307+000										
		np.: ²⁾ 801.80195.D2707+000										
		np.: ³⁾ 801.80195.W6060+000										
Wydział Infrastruktury dla Dzielnicy Mokotów	U.04.000	600.60095.6050	GMMW	Nowe drogi dla rowerów i stojaki rowerowe	C/MOK/I/P2/99	0,00	0,00	0,00	1 500 000,00	1 500 000,00		
			BO/21/00/0017			462 085,00	0,00	0,00	462 085,00			
Wydział Infrastruktury dla Dzielnicy Mokotów	U.04.000	600.60016.6060	DE/04/....	Nabycie nieruchomości pod budowę dróg 12 KDW, 53 KD-D, 51 KD-D, 31 KD-L, 52 KD-D, 15 KD-L, 2 KD- P/ZP - rozliczenie z deweloperami	nowe zadanie	0,00	0,00	0,00	10 000,00	10 000,00		
Wydział Infrastruktury dla Dzielnicy Mokotów	U.04.000	600.60016.6060	DE/04/....	Nabycie nieruchomości pod budowę drogi 63 KD- D - rozliczenie z deweloperami	nowe zadanie	0,00	0,00	0,00	10 000,00	10 000,00		
RAZEM:						462 085,00	0,00	0,00	1 520 000,00	1 982 085,00		

UZASADNIENIE DO ZMIAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2025 ROK DZIELNICA MOKOTÓW

WYDATKI INWESTYCYJNE

	Plan	Zmiana	Plan po zmianie
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ	462 085	1 520 000	1 982 085
DROGI PUBLICZNE GMINNE	462 085	1 520 000	1 982 085
Nowe drogi dla rowerów i stojaki rowerowe	462 085	1 500 000	1 962 085

Wnioskujemy o zwiększenie środków na zadaniu pod nazwą jak wyżej o kwotę 2.000.000 zł (na obszarze funkcjonalnym GMMW) na lata 2025-2026 z podziałem:

rok 2025 kwota 1.500.000 zł

rok 2026 kwota 500.000 zł.

Środki na realizację zadania (drogi dla rowerów na ul. Bluszczańskiej) w kwocie 1.000.000 zł pochodzą z wydatków bieżących ZDM z zadania B/1/2/1/2 (dział 600, rozdział 60015 § 4270) a w kwocie 1.000.000 zł z rezerwy celowej m.st Warszawy.

Wydział Infrastruktury

Klasyfikacja: 60095 rozdział

Nabycie nieruchomości pod budowę dróg 12 KD-W, 53 KD-D, 51 KD-D, 31 KD-L, 52 KD-D, 15 KD-L, 2 KD-P/ZP - rozliczenie z deweloperami	0	10 000	10 000
---	----------	---------------	---------------

Wnioskujemy o wprowadzenie nowego zadania pod nazwą jak wyżej na kwotę 404.040 zł do realizacji w latach 2025 - 2026 z podziałem:

rok 2025 kwota 10.000 zł.

rok 2026 kwota 394.040 zł.

Środki na realizację zadania zostały zabezpieczone przez dewelopera na pokrycie odszkodowań (tj. nabycie nieruchomości) na koncie depozytowym Urzędu. Budowa drogi jest realizowana na podstawie zawartej umowy z art. 16 ustawy o drogach publicznych pomiędzy Miastem Stołecznym Warszawa Dzielnica Mokotów, a deweloperem. Realizacja powyższej umowy wymaga wypłaty odszkodowania za grunt przejęty pod budowę powyższej drogi.

Wydział Infrastruktury

Klasyfikacja: 60016 rozdział

Nabycie nieruchomości pod budowę drogi 63 KD-D - rozliczenie z deweloperami	0	10 000	10 000
--	----------	---------------	---------------

Wnioskujemy o wprowadzenie nowego zadania pod nazwą jak wyżej na kwotę 1.066.200 zł do realizacji w latach 2025 - 2026 z podziałem:

rok 2025 kwota 10.000 zł.

rok 2026 kwota 1.056.200 zł.

Środki na realizację zadania zostały zabezpieczone przez dewelopera na pokrycie odszkodowań (tj. nabycie nieruchomości) na koncie depozytowym Urzędu. Budowa drogi jest realizowana na podstawie zawartej umowy z art. 16 ustawy o drogach publicznych pomiędzy Miastem Stołecznym Warszawa Dzielnica Mokotów, a deweloperem. Realizacja powyższej umowy wymaga wypłaty odszkodowania za grunt przejęty pod budowę powyższej drogi.

Wydział Infrastruktury

Klasyfikacja: 60016 rozdział